
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania gminnego koordynatora informatycznego dla obslugi wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwaly nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r., zarzadzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Pana Aleksandra Mielcarka - inspektora d/s obsługi informatycznej koordynatorem 
gminnm obsługi informatycznej wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego, o którym mowa w § 1 określa załącznik nr 3 do uchwały nr 40/2019 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
26 maja 2019r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi Wyborczemu - Pani Grażynie 
Leśniewskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 4335FEA4-0D3B-47C5-A0FF-D2A9051DC42D. Podpisany Strona 1




